Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 349/2021

São Roque, 30 de junho de 2021,

b!00
üp
CN

Lo2
1- CO

CvjCV
T. r--
Oí CQ
o to

^>-

CD LL

O O)
CO^-Prezado Senhor, í.ec«o

® o
CO CD
CO £
CD 5
00 o

§1
firmado entre a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque e a ig

Caixa Econômica Federai, autorizamos o débito na conta corrente sob n°

0576.006.00000044-4, nesta data, da importância de R$ 11.505,56, (onze mil,

quinhentos e cinco reais e cinqüenta e seis centavos), referente a empréstimo

consignado em folha, competência de junho/2021, constantes da relação g

Tendo em vista o convênio empréstimo,

Atenciosamente,

Presidente

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Coordenador Administrativo

ilustríssimo Senhor

Davi Dias Dinis

Gerente Gerai da Caixa Econômica Federai

Agência de São Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini n° 125

PROTOCOLO N" CETSR 30/06/2021 - 08:46 7342/2021

O

c
r

!

O g
h- o
ZP
< 0

3
O"

— 2

anexa. iS
c/5

O CC3
°-l5
® E

É
O) o

u•D

o £
-o (O

JÚLIO ANTONIO MARIANO |l
CD

.£ c
0)0

o íi-Og
CD-^

'Õ Q)

2 COo Q)

o

C D)
3

2 o
•S o
0)

"co 0

o

0
Q.